
UCHWAŁA NR XXIV/274/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży nieruchomości położonych we wsi Bolszewo
i Gościcino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446,1579 )  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wejherowo Nr XLII/511/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości położonych we wsi Bolszewo i Gościcino uchyla się § 1 pkt 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: DDBA566F-6FA9-494F-A8FB-B4F9BCBACF86. Uchwalony Strona 1




